СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЧАИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КУПИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

пятого созыва

РЕШЕНИЕ

восемнадцатой сессии
20.04.2018

№  100

с.Чаинка

О принятии части  полномочий

Купинского района  Новосибирской области

В соответствии с  частью 4 статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  статьи 19 Устава Чаинского сельсовета Купинского района Новосибирской области, на основании решения Совета депутатов Купинского района Новосибирской области от 10.04.2018 № 179 «О передаче части полномочий поселениям Купинского района Новосибирской области», Совет депутатов Чаинского сельсовета

Р Е Ш И Л :

1. Принять  осуществление полномочий по решению вопросов местного значения Купинского района Новосибирской области  по организации тепло-, и  водоснабжения населения, водоотведения, снабжения населения топливом в границах муниципального образования Чаинского сельсовета Купинского района Новосибирской области.

2. Рекомендовать администрации Чаинского сельсовета Купинского района Новосибирской области подготовить и заключить соглашение о принятии полномочий, указанных в пункте 1 настоящего решения.

3.      Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

	Глава Чаинского сельсовета
Купинского района Новосибирской области                                                         А.Г.Васильев

	Председатель Совета депутатов Чаинского сельсовета

Купинского района Новосибирской области                                                            А.Н.Иванов